139
vobis paternis et maternis abdicat et abrenunciat perpetuis et auiternis
temporibus sua presenti personali recognitione in promissis mediante.

Kulesza Wroblewska Reformavit

Coram Offo et actis praesen p[ro] comp[er]is Nobilis Joannes olim
Valentini Kulesza sanus mente et corpore ex[ist]ens palam ac libere recognovit
quia Nobili Marinae filiae Nobilis Adami Czernowicz Wroblewski conti
sua g[ra]m[ma] Rone Vera dotis post eam accepta et in bona sua in portata in medi
etate omnia et singula bonorum suorum mobilia et immobilia nunc habitoria et in
part[em] fauente diuina clementia habendor[um] quantum obligator et alio quod modo
concernen[ti] Summam Quinquaginta Floren[ti] Polon[orum] dotaly et aliam Summam
decem Floren[ti] Polon[orum] addotalicy in scribit reformavit dotalicyat addotalicyat et
assecurat more aliarum reformonum hoc in Regno Polon[orum] obseruari solitam;

Luniewski

Quietatio

Coram Offo et actis praesen p[ro] comp[er]is Nobilis Adamus olim Martini Jo
Czernowicz Wroblewski sanus mente et corpore ex[ist]ens palam ac libere recogit
quia sibi Nobilis Paulus olim Nicolai Luniewski ex obligone bonor[um] Grzoshi
Zapalce p[ro] Nobilem Andream Luniewski sibi facta et p[er] eund[em] Andream sibi
iure p[ro]p[ri]o resignat emundando ius suum p[ro]p[ri]um decem Floren[ti] Polon[orum] p[ro]
solut. Ideo ip[s]m quietat in scribem casat et de bono condescendit perpetuo.

Luczaj

Cassatio.

Coram Offo et actis praesen p[ro] comp[er]is Nobilis Mathaeus olim Stanislai Luczaj
sanus mente et corpore ex[ist]ens palam ac libere recogit quia ipse in scribem
donor[um] sibi recont[em] p[ro] Ale[m] Adamum Luczaj fr[atr]em suum germanum coram
actis h[uius] bonorum Luczaj sup[er] centas partes fundi Vogt sup[er] duos sulos factam
et recognitam ob interuenientem inter se transactionem casat mortificat et an
nihilat perpetuis temporibus nullumq[ue] ius ab hinc se ad eadem bona sibi per
ip[s]m recognita habere declarat sua p[re]senti p[er]sonali recognitione mediante.

Mierzwinski

Quietatio

Coram Offo et actis praesen p[ro] comp[er]is Nobilis Adam olim Alberti Mierzwinski